ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.08.2017 г.    №  422

г. Сысерть

О внесении изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке

Сысертского городского округа, утвержденный постановлением

Главы Сысертского городского округа от  26.02.2015 г. № 82

 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и

застройке Сысертского городского округа»

( с изменениями от 12.12.2016 г. №588)

В соответствии с  Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Законом

Свердловской области от 26 апреля 2016 года N 45-ОЗ "О требованиях к составу и порядку

деятельности создаваемых органами местного самоуправления муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области, комиссий по

подготовке проектов правил землепользования и застройки" и в связи с кадровыми

изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке Сысертского

городского округа (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Главы Сысертского

городского округа от  26.02.2015 г. № 82  «Об утверждении состава комиссии по

землепользованию и застройке Сысертского городского округа» (с изменениями от

12.12.2016 г. №588), следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии:

- Живилова Д.М. - заместителя начальника административно – организационного

отдела Администрации Сысертского городского округа;

2) ввести в состав Комиссии:

 - Кузнецову Наталью Владимировну - заместителя Главы Администрации

Сысертского городского округа по социальным вопросам.

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                                А.Г. Карамышев